[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      от 21.12.2022  №  1-4/1300
О плане работы Совета депутатов

городского округа Домодедово

на первое полугодие 2023 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского округа Домодедово на первое полугодие 2023 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника организационно-методического отдела Совета депутатов городского округа Домодедово Ивлеву И.Е.

Председатель Совета депутатов

          Л.П.Ковалевский

PAGE